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2a Giornata Campionato Reg.le di Categoria in vasca lunga FiN

Risultati completi per Categoria VENETO

Verona Centro Federale, Mercoledi 11/06/2025 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos

Cognome e nome

M

Anno

Naz

Foglion. 1
14/06/2025

50 Farfalla - Assoluti Maschi

Batteria

Societa FINALE Punti

Categoria Cadetti e Senior -

OO ~NOOULD WN P

COCCATO TOMMASO
SILVERI SIMONE
OSTANELLO SAMUELE
CHINELLATO ALESSANDRO
DE BACCO FRANCESCO
ROSA LUCA

RIGOLON ELIA

RONZANI ATHOS

SOCCAL MAURIZIO

ROSSO NICOLO!

2004
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2002
2004
2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RIVIERA NUOTO - DOLO 00:24.48 11.00
TEAM VENETO ASD 00:24.93 9.00
HYDROS USD - ODERZO 00:24.99 8.00
RIVIERA NUOTO - DOLO 00:25.09 7.00
PADOVANUOTO 00:25.67 6.00
LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:25.73 5.00
CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.23  4.00
PADOVANUOTO 00:26.26 3.00
TEAM VENETO ASD 00:26.31 2.00
TEAM VENETO ASD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

