

2a Giornata Campionato Reg.le di Categoria in vasca lunga

Risultati completi per Categoria



Foglio n. 1 14/06/2025

50 Farfalla - Assoluti Maschi

Verona Centro Federale, Mercoledì 11/06/2025 ore 10:00 Cron: A - Base v.: 50

Batteria

FINALE Punti Cognome e nome Anno Società Naz

Categoria Cadetti e Senior - M						
1	COCCATO TOMMASO	2004	ITA	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:24.48	11.00
2	SILVERI SIMONE	2005	ITA	TEAM VENETO ASD	00:24.93	9.00
3	OSTANELLO SAMUELE	2006	ITA	HYDROS USD - ODERZO	00:24.99	8.00
4	CHINELLATO ALESSANDRO	2005	ITA	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:25.09	7.00
5	DE BACCO FRANCESCO	2005	ITA	PADOVANUOTO	00:25.67	6.00
6	ROSA LUCA	2006	ITA	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:25.73	5.00
7	RIGOLON ELIA	2006	ITA	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:26.23	4.00
8	RONZANI ATHOS	2002	ITA	PADOVANUOTO	00:26.26	3.00
9	SOCCAL MAURIZIO	2004	ITA	TEAM VENETO ASD	00:26.31	2.00
-	ROSSO NICOLO'	2005	ITA	TEAM VENETO ASD	ASS	